15-02-2024 05:11:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois idosos estão reclamando que a qualidade nos serviços piorou muito.
Principalmente em relação ao fornecimento do lanche durante as atividades ( falta muitas vezes lanche e ao
Atendimento de fisioterapia que está apenas com um profissional no período da manha e uma grande

demanda aguarda atendimento.
Pede-se providência em direito aos idosos que frequentam este equipamento público e estão sendo

prejudicados.

para que seja dado atenção especial na manutenção do Equipamento Público CEAI LARANJEIRAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-09-2017

38.410-302, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

REDE CRESCER - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10051/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total